
Projekt 
 
z dnia  31 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   37.994.991,58 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.747.554,58 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               6.247.437,00 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ABEDF9-912F-430B-98AC-DBDF5AA35C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 56/2022 z dnia 23 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 117 550,00 0,00 117 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 500,00 0,00 37 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -200,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 200,00 2 200,00

750 Administracja publiczna 4 750 093,00 0,00 4 750 093,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 247 955,00 0,00 4 247 955,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547 881,00 -3 000,00 544 881,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -15 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 465,00 19 900,00 159 365,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,00 -4 900,00 13 100,00

Razem: 37 994 991,58 0,00 37 994 991,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ABEDF9-912F-430B-98AC-DBDF5AA35C3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

